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REKRUTACJA NA STANOWISKO: 

Dr. Schneider to rodzinna niemiecka firma o międzynarodowym zasięgu działania – wiodący producent elementów 
z tworzyw sztucznych dla przemysłu motoryzacyjnego. Daje pracę ponad 4000 osobom w 10 krajach na 4 
kontynentach. 

Dr. Schneider Automotive Polska Sp. z o. o. z siedzibą w Radomierzu k. Jeleniej Góry to jeden z zakładów 
produkcyjnych grupy, zatrudniający ponad 1000 pracowników. 

NASZYM PRACOWNIKOM OFERUJEMY: 

 ciekawą, twórczą i stabilną pracę w dynamicznie rozwijającym się i ukierunkowanym na nowe technologie 

przedsiębiorstwie produkcyjnym, 

 bogaty pakiet socjalny (prywatną opiekę medyczną, kartę Multisport, świadczenia z ZFŚS, dofinansowanie do 

żłobków / przedszkoli, atrakcyjne ubezpieczenie grupowe, tanie i smaczne posiłki w kantynie zakładowej), 

 samodzielne i rozwojowe zadania na stanowisku pracy, 

 przyjazną atmosferę, nowoczesne narzędzie do komunikacji wewnętrznej (aplikacja na smartfona). 

 

GŁÓWNE ZADANIA NA STANOWISKU: 

 utrzymywanie w stałej sprawności technicznej urządzeń montażowych; 

 przeprowadzanie systematycznych przeglądów, napraw i konserwacji urządzeń montażowych zgodnie z 

harmonogramem; 

 opracowywanie i wdrażanie optymalizacji urządzeń montażowych; 

 diagnozowanie i usuwanie  awarii urządzeń produkcyjnych; 
 prowadzenie wymaganej dokumentacji maszyn i urządzeń. 

 
OD KANDYDATÓW OCZEKUJEMY: 

 wykształcenia technicznego; 

 doświadczenia zawodowego w obszarze utrzymania ruchu w firmie produkcyjnej wykorzystującej systemy 

automatyki przemysłowej; 

 znajomości zagadnień dotyczących systemów automatyki przemysłowej, sensoryki, pneumatyki; 

 mile widziana znajomość wizyjnych systemów kontrolnych oraz zagadnień z zakresu robotyki przemysłowej 

(KUKA, ABB); 

 podstawowej znajomości sterowników SIEMENS, BECKHOFF, JETTER, 

 mile widziane uprawnienia SEP do 1 KV; 

 gotowości do pracy w trybie trzyzmianowym; 

 dodatkowym atutem będzie znajomość języka niemieckiego i/lub angielskiego. 
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REKRUTACJA NA STANOWISKO: 

 
 

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie CV w tytule z nazwą stanowiska wraz z krótkim 
listem motywacyjnym, potwierdzającym opisane w ogłoszeniu oczekiwania, na adres : 

rekrutacja@dr-schneider.com  
 

Informujemy, że skontaktujemy się jedynie z wybranymi kandydatami. 
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